П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17  апреля   2023 года                       №23
«О внесении изменений в постановление администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области №14 от 02 марта 2015 года «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, консолидированный бюджет Урюпинского муниципального района, консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»

       В целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, консолидированный бюджет Урюпинского муниципального района, консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, а также формирования направлений получения дополнительных источников пополнения местного бюджета, консолидированного бюджета Волгоградской области и повышения результативности бюджетных расходов, на основании Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 29.12.2006 года № 1686 «О комиссии по  обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение №2 постановления администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области №14 от 02 марта 2015 года «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, консолидированный бюджет Урюпинского муниципального района, консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» изложить в следующей редакции (приложения №1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                                                     Т.В. Кузнецова

                                                                                                         Приложение №1
                                                                                     к постановлению главы Креповского
                                                                                              сельского поселения
                                                                                         от 17.04.2023 г.   № 23

С О С Т А В
комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, консолидированный бюджет Урюпинского муниципального района, консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов

1. Председатель комиссии –  Т.В. Кузнецова- глава Креповского сельского поселения

1. заместитель председателя комиссии – Е.А. Никулина – главный специалист- главный бухгалтер Креповского сельского поселения

1. Секретарь комиссии – Е.А. Тишина – ведущий специалист Креповского сельского поселения

   4.  Чугунова Елена Васильевна – депутат Совета депутатов Креповского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]    5. Меркулова Дарья Сергеевна – ведущий специалист администрации Креповского сельского поселения

Глава Креповского
сельского поселения                                                                     Т.В. Кузнецова